МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ^  ^ 2(x5fr. № '/ l^

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Борисовского района
от 25 ноября 2019 года №  112

В целях реализации федерального проекта «Разработка и реализация
программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан
старшего поколения «Старшее поколение» и в соответствии с распоряжением
Правительства Белгородской области от 18 февраля 2019 года № 76-рп
«Об утверждении перечня мероприятий, направленных на обеспечение
доставки лиц старше 65 лет, проживающих в сельской местности,
в медицинские организации» администрация Борисовского района

п о с т а н о в л я е т :
1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление

администрации Борисовского района от 25 ноября 2019 года № 112 «Об
утверждении Порядка доставки лиц старше 65 лет, проживающих в сельской
местности, в медицинские организации» (далее - Порядок):

1.1.В пункте 1.3. раздела 1 «Общие положения» Порядка после слов
«ГАЗ -  22438j», дополнить словами «,FORDBn3Hec -  купе22277В».

1.2.Второй абзац пункта 3.1. раздела 3 «Организация работы мобильной
междисциплинарной бригады» Порядка изложить в новой редакции:

«К выделенному автотранспорту (ГАЗ -  2243 8j, FORDBroHec -  купе
22277В для перевозки пассажиров с ограниченными возможностями),
приобретенного за счет иного межбюджетного трансфера, предоставленного
Борисовскому району, сформированы мобильные междисциплинарные
бригады».

1.3. В пункте 3.2. раздела 3 «Организация работы мобильной
междисциплинарной бригады» Порядка слова «мобильной
междисциплинарной бригадой» заменить словами «мобильных
междисциплинарных бригад».

1.4.В пункте 3.3. раздела 3 «Организация работы мобильной
междисциплинарной бригады» Порядка слова «мобильной
междисциплинарной бригадой» заменить словами «мобильных
междисциплинарных бригад».

1.5.В пункте 3.4. раздела 3 «Организация работы мобильной
междисциплинарной бригады» Порядка слова «мобильной
междисциплинарной бригадой» заменить словами «мобильных
междисциплинарных бригад».

1.6.В приложении № 2 к Порядку слова «мобильной
междисциплинарной бригады» заменить словами «мобильных
междисциплинарных бригад».

2.Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н. Н.):

-обеспечить опубликование настоящего постановления в районной
газете «Призыв» и сетевом издании «Призыв 31»;

-разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального района «Борисовский район»
Белгородской области в сети Интернет;

-предоставить справку об опубликовании настоящего постановления в
районной газете «Призыв», сетевом издании «Призыв 31» и размещении на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
района «Борисовский район» Белгородской области в сети «Интернет» в
отдел организационно-контрольной работы администрации Борисовского
района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социально-культурному
развитию С.Н. Кравченко.

Глава администрации
Борисовского района Н.И. Давыдов